

Kokouksen aihe **Nuorisovaltuuston kokous**
 Kokousaika **Maanantai 11.11.2024 klo 10.00**
 Kokouspaikka **Viking Line Conference**
 Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
Puheenjohtaja	Erika Järvinen	x	10.00-13.08
Varapuheenjohtaja	Tuuli Rinne	x	10.00-13.08
Sihteeri	Maiju Mönkäre	x	10.00-13.08
Jäsen	Pinja Tranberg	x	10.00-13.08
Jäsen	Inkeri Tuominen	-	
Jäsen	Leea Könnölä	x	10.00-13.08
Jäsen	Minttu Lindeqvist	x	10.00-13.08
Jäsen	Nooa-Rasmus Salo	x	10.00-13.08
Jäsen	Kalle Mulari	x	10.00-13.08
Jäsen	Konsta Mehto	x	10.00-13.08
1. Varajäsen	Venla Oinonen	x	10.00-13.08
2. Varajäsen	Janika Jalonen	x	10.00-13.08

Esityslista ja käsittelyjärjestys

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
4. Seniori lounas yhteistyössä Aikuisten Olohuone
5. Föli-lautakunnan edustus
6. Juontajat kaupungin itsenäisyyspäiväjuhlaan
7. Itsenäisyyspäivän soihtukulkue ja iltatapahtuma Tillintuvalla
8. Tapahtumien yö - tapahtuma Paimio 700- vuotta
9. Nuorisovaltuuston aloite: Vistalle pyöräparkkeja
10. Koulutuslautakunnan lausuntopyyntö aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmasta
11. Nuorisovaltuuston vaalit ja näkyvyyden lisääminen
12. Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2024
13. Tillintuvan syyskauden päättäjäiset
14. Muut esille tulevat asiat
15. Seuraavan kokouksen ajankohta
16. Kokouksen päättäminen

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös:

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 10.00.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Päätös:

Kokouksessa on tarvittava määrä jäseniä paikalla ja esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla vähintään 4 päivää ennen kokousta. Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet Kalle Mulari ja Konsta Mehto.
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuilla ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

Päätös:

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kalle Mulari ja Konsta Mehto.

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa.

Päätös:

Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin ilman muutoksia.

Seniöri Lounas yhteistyössä Aikuisten Olohuone

Aikuisten Olohuone järjestää 14.2.2025 Lounas-tapahtuman, johon Nuorisovaltuusto on kysytty yhteistyönä mukaan. Nuorisovaltuusto suunnittelee nuorien keskuudessa suosittuja ruokia. Menu toimitetaan pitopalvelulle. Nuorisovaltuusto on myös tapahtumassa mukana tarjoilemassa.

Päätös: Nuorisovaltuusto suunnittelee menun ja toimittaa sen eteenpäin. Ensi vuoden nuorisovaltuusto päättää osallistumisestaan tapahtumaan.

Föli-lautakunnan edustus

Paimion nuorisovaltuustolta on pyydetty edustusta Föli-lautakuntaan. Nuorisovaltuusto päättää kokouksessa edustuksen.

Päätös: Ehdolle Föli-lautakuntaan asettuivat Pinja Tranberg ja Venla Oinonen. Nuorisovaltuusto sopi yhteisesti, että nuorisovaltuustoa edustaa Föli-lautakunnassa Pinja Tranberg. Varajäsenenä toimii Venla Oinonen.

Juontajat itsenäisyyspäivän juhlaan

Paimion kaupunki järjestää itsenäisyyspäivänä (6.12.2024) juhlan. Juhlallisuudet alkavat klo 10 jumalanpalveluksella, jota seuraa seppelten lasku sankarihaudoilla. Varsinainen juhla alkaa klo 12 alkaen Vistan 1-salissa. Juhla kestää 1-1.5h ja sisältää puheita, musiikkia, muuta ohjelmaa ja Paimio-mitalin jako. Nuorisovaltuustolta on pyydetty 1-2 henkilöä juontamaan tilaisuutta. Juontajien pitää sitoutua ja osallistua harjoituksiin marraskuun lopusta joulukuun alkuun.

Päätös: Halukkaita tapahtumaa juontamaan olivat Erika Järvinen, Pinja Tranberg ja Janika Jalonen. Nuorisovaltuusto äänesti kaksi juontajaa.

Äänet jakautuivat ensimmäisellä kierroksella seuraavasti:
Erika Järvinen 7
Janika Jalonen 2
Pinja Tranberg 2

Äänet jakautuivat toisella kierroksella seuraavasti:
Janika Jalonen 6
Pinja Tranberg 5

Itsenäisyyspäivän Soihtukulkue ja iltatapahtuma nuorisolle

Nuorisovaltuusto käy läpi nuorten itsenäisyyspäivän tapahtuman suunnitelman sekä keskustelee kulkueen ja nuorten iltatapahtuman käytännön järjestelyistä. Lisäksi keskustellaan nuorisovaltuutettujen mahdollisista tehtävistä ja panoksesta tapahtumassa.

Päätös:

Tapahtuma alkaa klo 16.00 ja päättyy noin klo 20.00. Tapahtumaan osallistuvat Pinja Tranberg, Tuuli Rinne, Minttu Lindeqvist, Konsta Mehto, Nooa-Rasmus Salo, Venla Oinonen, Leea Könnölä, Maiju Mönkäre ja Inkeri Tuominen.

Tuuli Rinne esittää tilaisuudessa Maamme-laulun.

Lipun laskevat Nooa-Rasmus Salo ja Pinja Tranberg. Puheenpitäjistä äänestettiin.

Puheen tilaisuudessa pitävät Maiju Mönkäre ja Minttu Lindeqvist.

Maiju Mönkäre 5

Minttu Lindeqvist 4

Pinja Tranberg 2

Tapahtumien yö- tapahtuma Paimio 700v.

Tapahtumien yö - järjestetään pe 22.8.2025. Nuorisovaltuusto keskustelee Tapahtumien yö -kokonaisuudesta sekä ulkoilmaleffasta. Ajatuksena, että Pyölniitun muisto voisi esittää ensin digitoidun Aku-filmin sekä hieman muuta ohjelmaa sen oheen. Tämän jälkeen voisi mahdollisesti esittää Nuvan filmin.

Tiistaina 12.11. klo 17.00 on Tapahtumien yön seuraava yhteinen suunnittelupalaveri Paimiosalissa. Palaverin yhteydessä on juhluvuosi avusten info (avustusten hakuaika 15.11.2024 - 3.1.2025). Nuorisovaltuuston osallistumista palaveriin toivotaan.

Paimio 700v. toimikunta kokoontuu seuraavan kerran maanantaina 18.11. 2024. Nuorisovaltuuston edustusta kaivataan toimikunnan palaveriin.

Päätös:

Nuorisovaltuusto suunnittelee ulkoilmaleffan toteutusta ja rahoitusta yhdessä Pyölniitun muiston kanssa.

Nuorisovaltuusto kaavailee järjestävänsä tapahtumaan myös uv-maalausta pajamuodossa. Toisena vaihtoehtona on järjestää kierrätystaidepaja.

Tapahtumien yön suunnittelu palaveriin 12.11. sekä 18.11. osallistuu Minttu Lindeqvist.

Aloite: Vistalle lisää pyöräparkkeja

Vistan koulun käyttäjiltä on tullut pyyntö: lisää pyöräpaikkoja Vistalle. Erityisesti halutaan paikkoja, johon pyörän saa kiinni ja lukittua.

Päätös:

Nuorisovaltuusto oli yksimielinen aloitteen tekemisestä. Pinja Tranberg laatii aloitteen.

Koulutuslautakunnan lausuntopyyntö aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmasta

Koulutuslautakunta pyytää nuorisovaltuustolta lausuntoa koskien aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmasta. Nuorisovaltuusto käy läpi toimintasuunnitelman ja kirjoittaa asiasta lausunnon.

Koulutuslautakunta on päättänyt talouden tasapainottamistoimena esittää koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistumisesta asiakkailta perittävien kuukausimaksujen nostamista perusopetuslaissa määritellylle enimmäistasolle. Esitys liittyy vuoden 2025 talousarvioon, joten ennen lopullista päätöstä toimintasuunnitelman muuttamisesta asiakasmaksujen osalta annetaan mahdollisuus lausua asiasta mielipiteensä.

Lausunnot ja mielipiteet pyydetään toimittamaan sähköpostitse osoitteeseen paimio.kaupunki@paimio.fi viimeistään torstaina 21.11.2024.

Nuorisovaltuusto käy läpi toimintasuunnitelman ja kirjoittaa asiasta lausunnon.

Päätös:

Nuorisovaltuusto kävi toimintasuunnitelman läpi ja laatii siitä lausunnon.

Nuorisovaltuuston vaalit ja näkyvyyden lisääminen

Nuorisovaltuuston vaalit lähestyvät. Sovitaan ja suunnitellaan, miten saadaan lisää halukkaita ja ehdokkaita Nuorisovaltuustoon. Ideat kirjoitetaan muistiin ja toteutetaan vuoden lopussa. Vaalit tammikuussa 2025.

Päätös:

- nuorisovaltuutetut kampanjoimaan kouluihin
- sosiaalisten medioiden tilien aktivointi
- yksi some-postaus jokaisesta kokouksesta
- runsaammin vaalimainoksia näkyville

Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2024

Nuorisovaltuusto laatii ja tekee toimintakertomuksen vuodesta 2024. Toimintakertomus toimitetaan hyvinvointilautakunnalle tiedoksi.

Päätös: Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri laativat vuoden 2024 toimintakertomuksen ja toimittavat sen tiedoksi hyvinvointilautakunnalle.

Tillintuvan syyskauden päätös - ja joulubileet

Tillintuvan syyskauden päättäjäiset ja joulubileet pidetään perjantaina 20.12. 2024 klo 18.00-22.00. Nuorisovaltuusto keskustelee osallistumisesta tapahtumaan. Aikaisempina vuosina nuorisovaltuusto on ollut mukana tapahtumassa.

Päätös Nuorisovaltuusto tulee tapahtumaan paistamaan lettuja. Nuorisovaltuutetut toivotaan paikalle 17.00. Tapahtumaan osallistuvat Leea Könnölä, Minttu Lindeqvist, Pinja Tranberg, Erika Järvinen, Kalle Mulari ja Maiju Mönkäre.

Muut esille tulevat asiat

Päätös: Nuorisovaltuusto keskusteli tulevasta vaikuttamispäivästä Vistan koululla 15.11. Nuorisovaltuutetuista paikalle tulevat Konsta Mehto, Minttu Lindeqvist, Kalle Mulari, Nooa-Rasmus Salo, Venla Oinonen, Leea Könnölä, Pinja Tranberg, Janika Jalonen, Tuuli Rinne, Erika Järvinen ja Maiju Mönkäre. Kokoontuminen Paimion kaupungintalon aulassa pe 15.11 klo 8.15.

Pinja Tranberg esitteli Nuva ry:n Lounais-Suomen piirin toimintaa nuorisovaltuustolle.

Seuraavan kokouksen ajankohta

Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan.

Päätös: Nuorisovaltuuston seuraava kokous on ensi vuonna seuraavan nuorisovaltuuston kesken.

Kokouksen päättäminen:

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 13.08.